REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE GUAIRA
ESTADO DO PARANA

R A g e o e oo s e e, S b

PORTARIA N° 44/2014
Data : 15 de outubro de 2014

Ementa : Declara facultativo o ponto do dia 30 de
outubro de 2014.

O Presidente da Camara Municipal de Guaira, Estado
do Parana, no uso de suas atribuigbes legais, em especial o disposto no
artigo 250 do Regimento Interno da Camara Municipal de Guaira e,

considerando o contido no Decreto Municipal n° 318/2014,

RESOLVE

Artigo 1°.- E facultativo, aos senhores Vereadores e
Servidores Publicos do Poder Legislativo Municipal de Guaira, o ponto do dia

30 de outubro de 2014, em homenagem ao Dia do Servidor Publico.

Artigo 3°.- A presente Portaria entra em vigor na data

de sua publicacao.

Edificio da Camara Municipal de Guaira, Estado do
Parana, 15 de outubro de 2014.

g

ALMIR BUENC
Presidente

Publicada no Jornal Umuarama llustrado — edicdo n°® 10.200 de 16.10.2014 — pagina 20 — caderno de publicacdes legais
e no Diario Oficial Eletrénico — DIOE — edicéo n° 186 de 16.10.2014.

e

Praca Jodo XXIIl, 200 - Centro - Telefax (44) 3642-8550 - CEP.: 85.980-000 - Guaira - PR

www.camaraguaira.pr.gov.br
camara@camaraguaira.pr.gov.br

171

User
Texto digitado

User
Texto digitado

User
Texto digitado

User
Texto digitado

User
Texto digitado
Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10.200 de 16.10.2014 – página 20 – caderno de publicações legais
e no Diário Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 186 de 16.10.2014.

blagina 1 de I

Camara de Vereadores

e A A N e R - B e LN PSS e SOt W

De: "diariooficial" <diariooficial@guaira.pr.gov.br=
Data: quinta-feira, 16 de outubro de 2014 17:11
Para: "Camara de Vereadores" <camara(@camaraguaira.pr.gov.br>

Assunto: RES: Portaria 44.2014
Boa tarde
Publicado no DIOE - edicao n° 186 de 16.10.2014 - ano 04
Atenciosamente

Alaide

.....................................................................................

De: Camara de Vereadores [camara@camaraguaira.pr.gov.br]
Enviado: quinta-feira, 16 de outubro de 2014 14:08

Para: diariooficial

Assunto: Portaria 44.2014

Boa tarde,

segue para publicagéo a Portaria 44/2014.

Att.

Andrea

...............................................................................

Este email esta limpo de virus e malwares porque a protegao do avast! Antivirus esta ativa.

17/10/2014